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Møte i FAU ved Vinjar skule 

Onsdag 4.mars kl.19.00 

Personalrommet 

Til stades: Helen Moen Gjuvsland, Kristine Bøe Berge, Frank Olav Steine, Elin Torsteinbø 

Sørestad, Solfrid Eide Foldøy, Sven Hoftun, Oddny Lunde Bakka, Magnus Bakka, Else Kristin 

Hilde Krogh, Lars Lunde, Turi Ottersland Tjøstheim. 

Fråfall: Irene Steinbru Ørjasæter, Andre Lofthus, Asle Fisketjøn, Tom Gardsteig 

 

Sak 10 2019/2020: Velkommen, godkjenning av referat og innkalling 

 

Sak 11 2019/2020: Orientering frå møte i KFAU (04.12.2019) 

- Gjennomgang av referatet. 

 

Sak 12 2019/2020: Orientering frå SU og SMU (08.01.2020) 

-Gjennomgang av referatet. 

-Har ikkje fått midlar til skyss for skitur frå Statnett.  

-Sjå elles referat på skulen si heimeside. 

 

Sak 13 2019/2020: Orientering frå einingsleiar/rektor 

-Fotografering: 1. og 7.klasse fortsett med fotografering. Fotografering samtidig som 

barnehagen slik at søskenfotografering er mogleg. 

-Symjeopplæring: Har fokus på rett progresjon i symjeopplæring. Mindre grupper, betre 

opplæring. Dei eldste elevane som ikkje viser tilstrekkelig måloppnåing vil få ekstra 

symjeopplæring. 

-Avklaring tildeling leiarressurs: 40% leiar er utlyst og 200% lærar blir utlyst til nytt skuleår. 

-Barnevakten 10/3-20: Foredrag i neste veke. Informasjon har blitt sendt til heimane via 

transponder.  

-Avspasering for elevane: Elevane kjem til å avspasera tysdag siste dag før sommarferien, 

mogleg dette gjeld for måndagen og. 

-Tilbakemelding frå skulen: Minn elevane på at dei skal setja sko på skohyller og hengja jakke 

på knagg. 
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Sak 14 2019/2020: Innkomne saker 

-Bursdagsinvitasjonar: Alle representantar i FAU tek opp dette temaet på sine foreldremøte. 

Unicef og FUG oppmodar om at ein inviterer alle i klassen, eller berre gutane/jentene. FAU 

oppmodar til å følgja desse anbefalingane.  

- http://www.fug.no/gode-tips-til-barnebursdagar-og-andre-feiringar.5366265-152787.html 
 

- https://www.unicef.no/nyheter/4070/det-ligger-mye-makt-i-en-bursdagsinvitasjon 

 

-Trafikktryggleiksplanen- oppmoding til bruk av sykkelhjelm. Elles er beskjeden som før, at ein 

slepp av og hentar elevar på parkeringsplass. Er det naudsynt å nytta seg av busslommen skal 

elevane gå ut og inn av bilen på den sida som står vendt mot skulen. Oppmodar også om bruk 

av refleks!  

-Skidag: Ingen midlar til transport. 

-Hjelparar til 7.kl fest: Tidlegare bestemt at det er foreldrerepresentantar frå 6.trinn og så 

mange som naudsynt frå FAU som hjelper til. Årets fest er ikkje bestemt, ikkje dato eller kva 

dei vil gjera.  

-Skohyller i gymsalen: Nedstemt. 

-Garderobehyller: Det er litt lite plass til 5.trinn sine klede. Rektor sjekkar dette opp. 

-Val av nye rep. frå kvar klasse: val av nye representantar på foreldremøte. Invitere dei til siste 

møte før skuleferien.  

Val av ny FAU-leiar ved neste møte. Ny leiar skal fortrinnsvis vera ein representant som har vore 

med i FAU tidlegare. 

 

YMSE 

Bytte av bank: Ved konstituering av nytt styre må det underskrivast protokoll slik at denne kan 

nyttast i samband med registering i Brønnøysund registeret. 

 

Neste møte: Onsdag 13.05.2020, klokka 18:00 

 

Ref. Solfrid Eide Foldøy 

http://www.fug.no/gode-tips-til-barnebursdagar-og-andre-feiringar.5366265-152787.html
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